1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MATRIX HOLDINGS LIMITED

  美力時集團有限公司*
          (於百慕達註冊成立之有限公司)

          (股份代號 : 1005)

有關截至 2021年 12月 31日止年度的年報之補充公告

茲提述美力時集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）截至 2021

年 12 月 31 日止年度的年報（「該年報」）。除文義另有所指外， 本公告所用詞彙與該年

報所界定者具有相同涵義。

董事會謹此根據《上市規則》附錄 D2第 24段的規定，在該年報中提供以下補充資料，內容

涉及陳為青先生（「陳先生」）的薪酬事項。陳先生擔任本公司行政總裁至二零二一年四月

十五日，當日其被調任為本公司首席營運官。

陳先生於截至 2021年 12月 31日止年度內，在其有權獲取行政總裁薪酬之期間的薪酬詳情

如下：

姓名

袍金

千港元

薪金

千港元

僱主退休福利計劃供款

千港元

總計

千港元

行政總裁

陳為青

-

429

5

434

2

該年報所載其他資料維持不變。

  承董事會命

鄭榕彬

     主席

香港，二零二五年十二月十八日

截至本公佈日期，董事會成員包括執行董事鄭榕彬先生、鄭敬璋先生、鄭建彰先生、葉曉霞

女士及 Shirley Marie Price女士及獨立非執行董事麥兆中先生、邢家維先生及崔家興先生。

*僅供識別